TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2025
Processo Adm: Nº 034/2025

Objeto: contratação de serviços de gestão da frota de veículos automotores dos órgãos do Poder Executivo do Município de Santa Cruz do Capibaribe/PE, com operação de
sistema informatizado, via internet, através de rede de estabelecimentos credenciados para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, incluindo o
fornecimento de peças e acessórios, serviços de mecânica, elétrica geral, funilaria, suspensão, pintura, ar condicionado, lavagem, reboque, filtros, vidraçaria, capotaria,
tapeçar

Empresas vencedoras valor total: R$ 4.475.717,11 (quatro milhões e quatrocentos e setenta e cinco mil e setecentos e dezessete reais e onze centavos): PRIME CONSULTORIA
E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA (05340639000130) com os lotes: 1 no valor total de R$ 4.475.717,11 (quatro milhões e quatrocentos e setenta e cinco mil e setecentos e
dezessete reais e onze centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE (PE), sexta-feira, 11 de julho de 2025

PAULO CESAR FARIAS
AUTORIDADE COMPETENTE

11/07/25, 14:06 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 014/2025 - BNC

https://bnccompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DLLs0jSJd8AWTjNzj1W67iT94etVxiPIbAO4HUnZ3IkfC8yeyLKzTmdINXde94b0sz5qoelqzWmC3sxqo7l9z88rMZ6Dzf8kpCLGnut4D5m… 1/1

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

P
A

U
LO

 C
E

S
A

R
 D

E
 F

A
R

IA
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
an

ta
cr

uz
do

ca
pi

ba
rib

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
D

4C
-6

81
4-

39
82

-4
A

22
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
D

4C
-6

81
4-

39
82

-4
A

22